
AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 
6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                           
                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  
 
 

A U T O S H A M P O O   D I C K 
 

Tekutý čistič 
 

 
 
Vlastnosti: Autoshampoo Dick je rychle působící čistič, který rozmáčí nečistoty, filmu 
podobné povlaky nečistot a oxidující produkty a následně se tyto nečistoty odstraní silným 
povlakem pěny a odplaví se. 
 
 
Jeho přednosti: Autoshampoo Dick rozloží a rozmočí prach jakož i nečistoty, bez toho aby 
poškodil barvy. Nezanechá žádný povlak a změkčuje použitou vodu. 
Chrání polituru a zanechává hezký lesk. Autoshampoo Dick je levný při běžném používání. 
 
 
Použití: Autoshampoo Dick se zředí v poměru 1:100 až 1:200 s vodou, přičemž se nejprve 
nalije do přístroje, kotle a poté se ředí předepsaným množstvím vody. Ručně nebo pomocí 
přístroje se provede našamponování a následně opláchnutí vodním proudem. Následné 
vysušení není nutné, zvýší se lesk automobilu. Nepoužívat na přímém slunci! 
 
 
 
 


